www.stend-modelist.club

Благотворительный фонд содействия реабилитации

«имени Святого Великомученика и целителя

Пантелеймона»
www.fndsp.ru

info@stend-modelist.club

109652, г. Москва, ул. Поречная, д. 13, к.1
тел. +7(901)794-58-84

https://vk.com/scalemodelingleague

Исх. №_32_

Дата_16.04.2021 г_

Руководителям Клубов стендового

моделирования и отдельным моделистам

ПРИГЛАШЕНИЕ.

Приглашаем Вас принять участие в «XVI Всероссийской выставки-конкурса

стендовых моделей и миниатюры «День Победы», посвященной 80-й годовщине

разгрома немецко-фашистских войск пол Москвой.

Выставка будет проходить в период 3 мая по 26 июня 2021 года, в КЦ им.

М.И.Астахова, по адресу: г. Москва, ул. Люблинская, д. 149 http://ccart.moscow/

В этом году ежегодная традиционная выставка будет представлять в Москве

международное сообщество моделистов IPMS.

Для участия в выставке или слете необходимо в электронном виде отправить бланк

заявку для предварительной регистрации, подробнее об этом в Положении о выставке.

Как и всегда в выставке смогут принять участие четыре возрастные категории по

всем конкурсным номинациям.

 К дополнительным номинациям будут относиться:

– «ГЕРОИ ЖИВЫ, ПОКА МЫ О НИХ ПОМНИМ!»,

- «АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ. СВЯЩЕННАЯ ПОБЕДА»,

- «40 ЛЕТ ГРУППЫ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ «ВЫМПЕЛ»,

- «100 ЛЕТ ГЕРОЮ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КАПИТАНУ АСТАХОВУ И.М.»

Параллельно с личным зачётом будет вестись Клубный зачет.

Просим Вас оказать содействие в информационной поддержке данного

мероприятия на территории своего региона, а также оказать посильную

помощь в доставке работ участников.

В период работы выставки-конкурса планируется проведение серии

мастер-классов по различным техникам и приемам сборки стендовых моделей

и миниатюры, будем рады видеть Ваши коллективы в дни работы Выставки.
Ссылка на Положение http://stend-modelist.club/news/nachalsya-priem-zayavok-na-xvi-

vyhstavku-konkurs-stendovyhkh-modelej-i-miniatyuryh-den-pobedyh-2021-g

Официальные группы выставки-конкурса в соц.сетях:

-ВКонтакте https://vk.com/victorydaysm

-ФАСЕБУК https://www.facebook.com/groups/421468162075495

С благодарностью за сотрудничество

и развитие стендового моделирования!

Руководитель проекта

________________________

М.П.

Вишневская О.В.

Тел. +7(901)794-58-87

info@stend-modelist.club

http://www.fndsp.ru/
mailto:info@stend-modelist.club
https://vk.com/scalemodelingleague
http://ccart.moscow/
https://en.wikipedia.org/wiki/International_Plastic_Modellers%27_Society
http://stend-modelist.club/news/nachalsya-priem-zayavok-na-xvi-vyhstavku-konkurs-stendovyhkh-modelej-i-miniatyuryh-den-pobedyh-2021-g
http://stend-modelist.club/news/nachalsya-priem-zayavok-na-xvi-vyhstavku-konkurs-stendovyhkh-modelej-i-miniatyuryh-den-pobedyh-2021-g
https://vk.com/victorydaysm
https://www.facebook.com/groups/421468162075495
mailto:info@stend-modelist.club